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DK 7241.500 - PacnpegenutenoHasa naHeno BOJIC, 1 U

Cny>XuT ans KpenseHus cnnamnc-kaccet 19 6eCCTbIKOBOYHON pasBOAKM MHOTOMOAOBOIO
OMNTOBOJIOKOHHOrO Kabens ¢ oTAe/IbHON N30ALIMENA BOJTOKOH.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

MaTtepnan
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

MoHTa)xHas rnybuHa
EanHuny BbICOTHI
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koan THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7241.500

[ns 6eccTblOBOYHOW pa3BOAKM MHOIOMOAOBOIO
OMNTOBOJIOKOHHOIO Kabensi C oTAebHOM n3onsaumnen BonokoH. Ha T-
06pa3HOM 3ybLax C 3agHen CTOPOHbI MOXHO (PUKCUpoBaTb
Kabenu. [lna npoknagku kabens n pasmMeLleHus UsnLLKOB Kabens
K 6OKCy npunaratoTcs 4 CaMOKELWMXCA KabeNbHbIX 3aXuma.

JluctoBasa ctanb
RAL 7035

Breakout-6okc
3aXxum Ansa npoknagku Kkabens
KpenexxHble KOMMNMeKTYyroLWMe ANst naTy-naHenu

250 mm

1U

T wr.

1.5

1.684
94032080
4028177221314
EC001129

19170113



