

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7241.500

**Распределительная панель
ВОЛС, 1 U**

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7241.500 - Распределительная панель ВОЛС, 1 U

Служит для крепления сплайс-кассет Для бесстыковочной разводки многомодового оптоволоконного кабеля с отдельной изоляцией волокон.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7241.500
Описание продукта	Для бесстыковочной разводки многомодового оптоволоконного кабеля с отдельной изоляцией волокон. На Т-образном зубцах с задней стороны можно фиксировать кабели. Для прокладки кабеля и размещения излишков кабеля к боксу прилагаются 4 самоклеющихся кабельных зажима.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Breakout-бокс Зажим для прокладки кабеля Крепежные комплектующие для патч-панели
Монтажная глубина	250 мм
Единиц высоты	1 U
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.5
Gross weight	1.684
Код ТНВЭД	94032080
EAN	4028177221314
ETIM 9	EC001129
ECLASS 8.0	19170113